

Na temelju članka 13 Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj: 74/14) skupština Hrvatske udruge za zaštitu od požara je na sjednici održanoj dana 19.11.2014. godine donijela

IZMJENE I DOPUNE S T A T U T A HRVATSKE UDRUGE ZA ZAŠTITU OD POŽARA

Članak 1.

Stavak 3. članka 2. mijenja se i glasi: „Naziv Udruge na engleskom jeziku je: CROATION ASSOCIATION FOR FIRE PROTECTION, skraćeno CAFP.“

Članak 2.

U stavku 1. podstavku 5. članka 14. umjesto riječi „osobnosti“ treba stajati riječ „osobnost“.

Članak 3.

U stavku 1. podstavku 2. članka 9. briše se zarez i dodaje tekst: „savjetodavne prirode,“

Članak 4.

U stavku 1. podstavku 9. članka 9. iza zareza se dodaje tekst: „putem aktivne ažurirane web stranice, putem predavanja i savjetovanja, te putem javnih medija,“

Članak 5.

Stavak 2. članka 11. briše se, a stavci 3. i 4. postaju stavci 2. i 3.

Članak 6.

U stavku 1. podstavku 5. članka 14. umjesto riječi „članarinu“ treba stajati riječ „članarine“.

Članak 7.

U stavku 1. podstavku 3. članka 15. briše se točka i dodaje tekst: „nakon pismenog upozorenja od strane Upravnog odbora Udruge.“

Članak 8.

Stavak 3. članka 17. mijenja se i glasi: „Skupština donosi odluke glasovanjem. Svaka osoba koja je član Udruge ima jedan glas, a predstavnik pravne osobe koja je član Udruge ima 5 glasova, ukoliko su od strane člana/pravne osobe podmirene sve članske obveze prema Udruzi.“

U stavku 4. članka 17. riječ „polovina“ briše se a umjesto nje dodaje se riječ: „trećina“.

Članak 9.

U stavku 1. podstavku 3. članka 19. riječ „tajnik,“ briše se.

Članak 10.

U stavku 3. članka 23. tekst „u četiri mjeseca“ briše se, a umjesto njega se dodaje tekst: „u godini dana.“

Članak 11.

Stavak 1. članka 29. mijenja se i glasi: „Tajnika predlaže predsjednik Udruge, a imenuje Upravni odbor.“

U stavku 3. članka 29. iza riječi „Upravni odbor“ dodaje se tekst: „a provodi financijsko knjigovodstvo“.

Članak 12.

Iza stavka 2. članka 31. dodaje se stavak 3. koji glasi: „sponzorstva,“ a stavci 3.-8. postaju stavci 4.-9.

Članak 13.

Naziv poglavlja XIIa. mijenja se i glasi: „Sponzorstvo i pokroviteljstvo“.

U stavku 1. članka 31a. ispred riječi „pokrovitelji“ dodaju se riječi: „sponzori i“.

Zagreb, 19.11. 2014. god.

PREDSJEDNICA UDRUGE

Melita Kanceljak Marelić